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productos

Sarmiento 1150, Buenos Aires, Argentina
     +54 11 4382-1152         +54 9 11 5421-1128

www.weinger.com.ar

www.vinnic.ar
IMPORTADOR OFICIAL VINNIC EN ARGENTINA

Respaldo de calidad en pilas para audífonos

Garantía suiza en pilas botón

www.renata.net.ar
DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO EN ARGENTINA

Una herramienta para  tu comercio

es tu solución.

SOLICITE PRECIO LANZAMIENTO PARA ADQUIRIR 
LOS NUEVOS KITS RENATA Y VINNIC

Para más información
¡Escaneá aquí!

Con los nuevos exhibidores de pilas                    y               ,
podrás mejorar la visibilidad de tus productos para



Exhibidor de productos
+ kit de uso

Una herramienta para tu comercio

www.vinnic.ar
IMPORTADOR OFICIAL VINNIC EN ARGENTINA

INCLUYE
PILAS



www.vinnic.ar
IMPORTADOR OFICIAL VINNIC EN ARGENTINA

KIT  1  ALCALINAS

16 blisters 8 blisters 10 blisters

36 blisters 24 blisters

A continuación se detallan los productos incluidos en el kit y
la forma de organizarlos dentro del porta blíster

23A 27A LR44



KIT  2  LITIO

www.vinnic.ar
IMPORTADOR OFICIAL VINNIC EN ARGENTINA

A continuación se detallan los productos incluidos en el kit y
la forma de organizarlos dentro del porta blíster

20 blisters 10 blisters 10 blisters

2 blisters 2 blisters

2025 20162032

AAx2
1750mAh
2625mWh

PILAS 
DE LITIO

RECARGABLES

AAAx2
550mAh
825mWh

PILAS 
DE LITIO

RECARGABLES



KIT  3  ALCALINAS + LITIO
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A continuación se detallan los productos incluidos en el kit y
la forma de organizarlos dentro del porta blíster

16 blisters 8 blisters 10 blisters 20 blisters

24 blisters 24 blisters

23A 27A LR44 2032



ELEMENTOS
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El kit contiene

GANCHOS X 6 U.

COLGANTE PARED X 2 U.

PORTABLISTER 31x47cm  X 1 U.

CAJAS CON PRODUCTOS

ESTRUCTURA PORTABLISTER (OPCIONAL - ADICIONAL)



KITS EN PROMOCIÓN
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PRECIO

KIT 1    ALCALINAS

PILAS ALCALINAS

MODELO
PILA CÓDIGO UNIDADES

POR BLISTER
CANTIDAD DE

BLISTERS POR KIT
CANTIDAD

POR KIT

CANTIDAD TOTAL DE BLISTERS KIT 1 94

2032

2025

2016

PV002032

PV002025

PV002016

20

10

10

5

5

5

100

50

50

KIT 2    LITIO

PILAS ALCALINAS

PRECIOMODELO
PILA CÓDIGO UNIDADES

POR BLISTER
CANTIDAD DE

BLISTERS POR KIT
CANTIDAD

POR KIT

AA LITIO

AAA LITIO

PVUSB0AAX2

PVUSBAAAX2

2

2

2

2

2

2

PILAS LITIO RECARGABLES

CANTIDAD TOTAL DE BLISTERS KIT 2 44
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KIT 3    ALCALINAS + LITIO

PILAS ALCALINAS

PRECIOMODELO
PILA CÓDIGO UNIDADES

POR BLISTER
CANTIDAD DE

BLISTERS POR KIT
CANTIDAD

POR KIT

2032 PV002032 205 100

PILAS LITIO

CANTIDAD TOTAL DE BLISTERS KIT 3 102



MODELOS QUE COMERCIALIZAMOS
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CÓDIGO

PV000626

PV000736

PV000828

PV001028

PV001121

PV001131

PV001142

PV001154

MODELO

LR626

LR41

A27

A23

LR1120

LR1130

LR43

LR44

MARCA

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

BLISTER

10

10

5

5

10

10

10

10

REF

AG4

AG3

828

1028

AG8

AG10

AG12

AG13

CAJA

100

100

40

40

100

100

100

100

PILAS ALCALINAS

CÓDIGO

PVALC0AASH

PVALCAAASH

PVALC0AABL

PVALCAAABL

PVALC09VBL

MODELO

AA SHRINK 

AAA SHRINK 

AA BLISTER

AAA BLISTER

9V BLISTER

MARCA

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

BLISTER

4

2

4

4

1

CAJA

40

60

48

48

25

PILAS ALCALINAS CILINDRICAS

CÓDIGO

PV001216

PV001220

PV001616

PV001620

PV001632

PV002016

PV002025

PV002032

PV002450

MODELO

CR1216

CR1220

CR1616

CR1620

CR1632

CR2016

CR2025

CR2032

CR2450

MARCA

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

VINNIC

BLISTER

5

5

5

5

5

5

5

5

5

CAJA

50

50

50

50

50

50

50

50

90

PILAS DE LITIO

CÓDIGO

PVUSB0AAX2

PVUSBAAAX2

PVUSB09VX1

MODELO

AAAUSB

AAUSB

9VUSB

MARCA

VINNIC

VINNIC

VINNIC

BLISTER

2

2

1

CAJA

-

-

-

PILAS DE LITIO RECARGABLES

Disponemos de stock permanente de los mismos


